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نجات 1100 نفر از غرق شدگی در مازندران

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت که امسال از ابتدای اجرای طرح سالم سازی  سواحل 
تاکنون با تلاش ناجیان غریق هلال احمر بیش از يك هزار و ۱۰۰نفر از غرق شدگی حتمی نجات یافتند.  روح الله سلگی 

گفت: اجرای طرح های فرهنگی و تامین امکانات رفاهی در سواحل دریا، دغدغه جدی ما است.

کشف یک میلیون لیتر سوخت قاچاق 
سردار علی اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بیش از یک میلیون لیتر سوخت قاچاق 
خبر داد و گفت: در این عملیات بیش از ۱۰۰ هزار متر لوله های انتقال سوخت از خشکی به دریا که به طرز ماهرانه 

توسط قاچاقچیان زیر زمین پنهان شده بود به همراه تعداد ۵۰ عدد انواع مخزن امحا شد.
انتظامی

رویداد

 دستگیری قاتل شهید پرکاس
 4 ماه پس از جنایت

4 ماه پس از آنکه قاچاقچیان 
مواد مخدر در نقشه ای از پیش 
طراحی شده رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر مرزبانی 
استان هرمزگان را در آب های 
خلیج فارس به شهادت رساندند، 
تلاش ها برای دستگیری عامل 
اصلی این جنایت به نتیجه 

رسید و قاتل در یزد دستگیر شد. به گزارش همشهری، روز 
18اردیبهشت  ماه امسال خبر رسید که قاچاقچیان مواد مخدر 
از طریق یکی از مسیرهای دریایی در خلیج فارس قرار است 
محموله بزرگی از مواد مخدر را منتقل کنند. در این شرایط تیمی 
از مأموران به فرماندهی سرهنگ مسعود پرکاس، رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر مرزبانی استان هرمزگان راهی این منطقه 
شدند. در شرایطی که مأموران به کمین قاچاقچیان نشسته 
بودند شناوری از راه رسید و مأموران قصد بازرسی آن را داشتند 
اما همزمان شناور دیگری نیز از راه رسید و یکی از سرنشینان 
آن که تک تیرانداز بود به سوی مأموران تیراندازی کرد و سرهنگ 
پرکاس را هدف گرفت و به شهادت رساند. تحقیقات انجام شده 
نشان می داد قاچاقچیان مسلح که در شهادت شهید پرکاس 
دست داشته اند 6نفر هستند که هرکدام به یکی از استان های 
کشور گریخته و مخفی شده اند. هرچند در چند عملیات جداگانه 
5نفر از عوامل اصلی شهادت شهید پرکاس دستگیر شدند، با این 
 حال عامل اصلی این جنایت همچنان فراری بود. بررسی های

 انجام شده نشان می داد سرکرده این باند قاچاق به دلیل کینه ای 
که از شهید پرکاس به دل گرفته بود این قاتل فراری را برای 

شهادت او استخدام کرده است.
4 ماه از این جنایت گذشته بود که سرانجام مأموران مخفیگاه قاتل 

فراری را در یزد شناسایی و او را دستگیر کردند.

خودزنی قاتل در محاصره پلیس
مرد جنایتکار که به اتهام قتل مادرزنش تحت تعقیب قرار 
داشت وقتی خودش را در محاصره پلیس دید خودزنی کرد و به 

زندگی اش پایان داد.
به گزارش همشهری، روز پنجشنبه به مأموران پلیس آگاهی 
گیلان خبر رسید که مرد جوانی در جنایتی هولناک مادرزن 
سابق خود را در منطقه دانشسرای رشت با شلیک گلوله به قتل 
رسانده و گریخته است. دقایقی بعد از این خبر بود که کارآگاهان 
خود را به محل جنایت رسانده و دستگیری قاتل در دستور کار قرار 
گرفت. بررسی های اولیه نشان می داد که قاتل ۳۹ ساله سوار بر 
یک دستگاه پراید به سوی شهرستان لنگرود گریخته است. در این 
شرایط گروهی از مأموران متهم را در جاده لنگرود شناسایی و او را 
محاصره کردند. متهم که راهی برای فرار نداشت وقتی خودش را 
در تنگنا دید اسلحه اش را روی سینه اش قرار داده و شلیک کرد. 
با وجود خودزنی متهم مأموران او را به بیمارستان رساندند اما 
تلاش های پزشکان برای مداوای او ثمری نداشت و متهم جانش 
را از دست داد. سرهنگ علیرضا حدادی، رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی گیلان ضمن اعلام جزئیات این پرونده گفت: 
پیکر متهم با هماهنگی قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 

بررسی های تکمیلی در این باره ادامه دارد.

قتل رهگذربه خاطر گوشی موبایل
زورگیران خشن وقتی با مقاومت طعمه شان روبه رو شدند با چاقو 

به جان او افتادند و جنایت هولناکی را رقم زدند.
به گزارش همشهری، ساعت ۳بامداد پنجشنبه به قاضی 
امیرحسین علیمردان بازپرس جنایی تهران خبررسید که یک 
پسر جوان با ضربات چاقو به قتل رسیده است.پس از اعلام این 
گزارش، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و مشخص شد 
که جوان جان باخته اهل کشور افغانستان بوده است. او در جریان 
درگیری زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان جان باخته 
بود. دوست مقتول که شاهد جنایت بود به مأموران گفت: شب 
حادثه مهمان خانه یکی از دوستانمان بودیم که وقتی مهمانی 
تمام شد به همراه دوستم)مقتول( از آنجا خارج شدیم تا به خانه 
برویم. در بین راه ۳جوان راهمان را سد کردند. آنها قصد سرقت 
گوشی موبایلمان را داشتند که ما مقاومت کردیم. سارقان خشن 
به شدت ما را کتک زدند و من از ترسم گوشی موبایلم را به او دادم 
اما دوستم همچنان مقاومت می کرد تا اینکه یکی از سارقان با چاقو 
به جانش افتاد و ضرباتی به او زد. سپس گوشی را به سرقت بردند 
و فرار کردند. من هم فورا به اورژانس زنگ زدم اما شدت جراحات 
به حدی بود که دوستم جانش را از دست داد. به دنبال این حادثه 

تحقیقات برای شناسایی عامل جنایت آغاز شده است.

پیگیری

داخلی جنایی

دایی و خواهرزاده ای که بازیگر بودند به خانه های بستگان خود دستبرد می زدند 

سرقت های سریالی سرقت های سریالی 22بازیگر تئاتر به سبک سریال آکتوربازیگر تئاتر به سبک سریال آکتور

دایی و خواهرزاده بازیگر تئاتر بودند اما وقتی معتاد به 
شیشه شدند، پا در دنیای تبهکاران گذاشتند و به سبک 
سریال »آکتور« چهره های خود را گریم می کردند و به 

خانه ها دستبرد می زدند اما در نهایت دستگیر شدند.
به گزارش همشهری، چندی قبل مرد سالخورده ای با 
پلیس تماس گرفت و از دستبرد سارقان به خانه اش خبر 
داد. وی توضیح داد که دزدان وسایل با ارزش خانه اش 
که شامل لوازم عتیقه، طلا و دلار بوده را به سرقت 
برده اند. وقتی مأموران قدم در خانه مرد سالخورده 
گذاشتند، متوجه شدند که درِ ورودی سالم است. این 
نشان می داد که سرقت از سوی آشنا صورت گرفته است. 
در این شرایط تحقیقات به شکل ویژه از سوی کارآگاهان 
پلیس آگاهی تهران برای شناسایی دزدان آشنا شروع 
شد اما دزدان خیلی حرفه ای عمل کرده بودند تا ردی از 

خودشان به جا نگذارند.
همچنان که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت، 
سارقان آشنا بار دیگر به خانه مرد سالخورده دستبرد 

زده و اموال قیمتی دیگری را به سرقت بردند.
سرقت های سریالی از خانه مرد سالخورده تمامی نداشت 
و هر بار که وی به خانه بستگانش یا ویلای شخصی خود 
در شمال کشور می رفت، دزدان آشنا وارد خانه او شده و 

نقشه سرقت را اجرا می کردند.

بازداشت سارقان آشنا 
مرد سالخورده به کسی از بستگانش مشکوک نبود. او 

وقتی ماجرای سرقت سریالی را در جمع فامیل تعریف 
کرد، یکی از آنها گفت که سارقان به صورت سریالی به 
خانه او هم دستبرد زده اند و آنطور که پلیس عنوان 
کرده، سارقان آشنا هستند. این موضوع نشان می داد 
که سارقان آشنا به صورت سریالی به خانه های بستگان 
خود دستبرد می زدند. در این شرایط فامیل مرد 
سالخورده در خانه خود دوربین مداربسته نصب کرد 
تا اینکه توانست مچ سارقان آشنا را بگیرد؛ آنها دایی و 

خواهرزاده بودند که به خانه بستگان 
خود دستبرد می زدند. هرچند که 
چهره خود را گریم کرده بودند اما 
طرح خالکوبی که روی گردن دایی 

بود، دست او را رو کرد و هردو 
در عملیاتی غافلگیرانه 

دستگیر شدند.
در مخفیگاه آنها، 
بخشی از اموال 
مسروقه کشف شد 
و آنها با مدارک 
و شواهدی که 
علیه شان بود، ناچار 

شدند به سرقت های 
سریالی خود اعتراف 

کنند. این دو متهم به 
دستور بازپرس ویژه سرقت، 
در اختیار کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفته اند 
و تحقیقات تکمیلی از آنها 

ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

دایی و خواهرزاده که پیش از این هردو بازیگر تئاتر بودند 
می گویند: به سبک سریال آکتور دست به سرقت های سریالی 

می زدند. گفت وگو با دایی را می خوانید.

 چطور شد که بازیگران تئاتر تبدیل به سارقان سریالی شدند؟
این اواخر دیگر پیشنهاد کاری نداشتیم و به شدت افسرده شده بودیم. از همه بدتر این 
که در یکی از دورهمی ها شیشه کشیدیم و معتاد شدیم. از آن پس زندگی مان تباه شد 

و برای به دست آوردن پول بود که نقشه سرقت کشیدیم.
فقط از خانه فامیل و بستگان  سرقت می کردید؟

ایده سرقت را مهدی خواهرزاده ام داد. او گفت که سرقت را از 
خانه پدرم شروع کنیم، چون می دانستیم او وسایل عتیقه و 
ارزشمندش را کجا مخفی می کند. بعد از آن به خانه آشنایان 
دیگر رفتیم و هربار وسیله با ارزشی را به سرقت بردیم. البته 
صورت هایمان را گریم می کردیم و خود را شبیه بازیگران 

سرشناس یا کمدین هاي معروف می کردیم تا لو نرویم.
ایده این سرقت چطور به ذهنتان رسید؟

ما علاقه زیادی به دیدن فیلم و سریال داریم. یک 
شب که مشغول تماشای سریال آکتور بودیم، مهدی 
پیشنهاد داد تا صورتمان را گریم کنیم و به سبک 
سریال آکتور از خانه پدرم سرقت کنیم. خودش هم 
کار گریم انجام می داد. اگر معتاد نمی شد، شاید یک 
گریمور حرفه ای می شد البته گریم کردن  باعث شد 

6 ماه بی گناه در زندان بمانیم.
چه اتفاقی افتاد؟

خودمان را گریم کرده و به یکی از شهرهای غربی کشور 
رفته بودیم. در آنجا به خانه یکی از فامیل هایمان دستبرد زده 
و در زمان برگشت، متوجه یک درگیری شدیم؛ درگیری منجر 
به قتل. از بخت بدمان شبیه به همان عاملان قتل شده بودیم و 
دستگیرمان کردند. آنها فکر می کردند عمدا چهره مان را گریم 

می کنیم تا دست به جنایت بزنیم. 

اتصال سیم برق خانه ای در نوشهر آتش سوزی 
مهیبی را رقم زد و موجب جان باختن 4عضو 

یک خانواده شد.
به گزارش همشهری، این حادثه تلخ بامداد دیروز 
)جمعه( در خانه ای واقع در یکی از محله های 
نوشهر اتفاق افتاد. دقایق کوتاهی از وقوع این 
آتش سوزی گذشته بود که آتش نشانان خود را 
به محل حادثه رساندند. آنجا خانه ای ویلایی 
با سقف چوبی بود و شعله های آتش به سرعت 
در حال گسترش بود. از سویی شواهد نشان 
می داد که ساکنان این خانه اعضای یک خانواده 
4نفری هستند که همگی در خانه حضور دارند. 
در این شرایط عملیات اطفای حریق آغاز شد و 
آتش نشانان توانستند شعله های آتش را مهار 
کنند اما در این حادثه هر 4عضو خانواده شامل  
پدر -۳8ساله- مادر -۳5ساله- و 2دختر 11و 

7ساله خانواده جان شان را از دست دادند.
حسین سمرقندی، رئیس سازمان آتش نشانی 
نوشهر در این باره گفت:  متأسفانه در این حادثه 
به دلیل چوبی بودن سقف خانه و فرسوده بودن 
ساختمان، حریق به سرعت گسترش یافت و 
منجر به خفگی و فوت 4نفر از اهالی منزل شد. 
او ادامه داد: براساس نظر کارشناسی مأموران 
آتش نشانی این حادثه نیم ساعت قبل از تماس 
اهالی محل با آتش نشانی یعنی حوالی ساعت 
۳:۳0 بامداد اتفاق افتاد که به دلیل خواب بودن 

اعضای خانواده منجر به خفگی و فوت آنها شد.
رئیس سازمان آتش نشانی نوشهر درباره علت 
وقوع حادثه نیز گفت: این اتفاق به دلیل فرسودگی 
سیم کشی برق ساختمان رخ داد که منجر به ذوب 
شدن کابل برق کولر روی سقف ساختمان شد و 

آتش سوزی را رقم زد. 

زنی جوان که با همسرش دچار اختلاف 
شده بود، برای فرار از زندگی با او، نقشه 
آدم ربایی ساختگی کشید اما خیلی زود 

نقشه اش لو رفت.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای 
شهریور امسال مردی به اداره پلیس رفت و 
خبر از ربوده شدن همسر و دختر 4ساله اش 
داد. او گفت:مردی ناشناس پیام عجیبی 
به من فرستادوگفت همسر و دخترم را 
گروگان گرفته و در قبال آزادی آنها دلار یا 

ارز دیجیتال می خواهد. 
با ثبت این شکایت، مأموران به مرد جوان 
آموزش دادند تا به بهانه تحویل دلارها با 
آدم ربا قرار بگذارد. او با فرد تماس گیرنده 
قرار گذاشت. همین کافی بود تا مأموران 
محل قرار را محاصره و متهم را دستگیر 
کنند. او در بازجویی ها مدعی شد که اهل 
کشور افغانستان است و با دریافت دستمزد 
5میلیونی اجیر شده تا دلارها را تحویل 

بگیرد. با راهنمایی این مرد متهم اصلی 
نیز دستگیر شد. تحقیق از او نشان داد که 
ماجرای آدم ربایی ساختگی بوده است.وی 
گفت: من خواستگار سابق همسر شاکی 
بوده ام. او به شدت با همسرش اختلاف 
داشت و می خواست طلاق بگیرد اما او 
حاضر به جدایی نبود. به این ترتیب با 
همدستی نسترن نقشه آدم ربایی ساختگی 

و باج گیری از شوهرش را کشیدیم.
در ادامه نسترن زن جوان بازداشت شد 
وگفت: در اینستاگرام میثم خواستگار 
سابقم را پیدا کردم و از او خواستم تا کمکم 
کند. من از زندگی با شوهرم خسته شده 
بودم چون او به شدت مرا اذیت می کرد. 
سرانجام تصمیم گرفتم با برداشتن طلا 
و جواهرم و به همراه دخترم خانه را ترک 
کنم. می خواستم از شوهرم که وضع مالی 
خوبی دارد پول بگیرم و به کشور ترکیه 

بروم اما همه  چیز لو رفت.

گفت وگو

دردسرهای گریم برای 2 بازیگر

کشف 14جسد در خانه قاتل سریالی

تحقیقات کارآگاهان جنایی و پلیس برای دستگیری قاتل 
سریالی رواندا که 14زن و مرد را به قتل رسانده است، آنها را به 

آشپزخانه ای کشاند که اجساد قربانیان در آنجا دفن شده بود.
به گزارش همشهری به نقل از الجزیره، اوایل امسال، مرد 
۳4ساله ای که به تماشای فیلم های جنایی و قاتلان سریالی 
علاقه داشت، تصمیم گرفت در دنیای واقعی در نقش یک قاتل 

سریالی ایفای نقش کند.
او سراغ افرادی می رفت که خانواده و دوستان نزدیکی نداشته 
باشند و بعد از جلب اعتماد قربانیان آنها را به خانه خود در 
شهری واقع در حومه کیگالی دعوت می کرد و آنها را به قتل 
می رساند و جسدشان را در چاله ای که در آشپزخانه خانه 
اجاره ای خود حفر کرده بود، دفن می کرد. برخی از آنها را نیز 
با الهام گرفتن از فیلم هایي که دیده بود در اسید حل می کرد. 
یک روزوقتی در یکی از کافه ها، در حال اغفال زنی بود، او به 
وی مشکوک شد وسراغ پلیس رفت و به این ترتیب قاتل 
سریالی دستگیر شد. ماموران در بازرسی از خانه وی، در 
آشپزخانه  گودالی پیدا کردند و جسد 14زن و مرد در آنجا 
کشف شد.این قاتل سریالی در اعترافاتش گفت که با تماشای 
فیلم های قاتلان سریالی تصمیم گرفتم من هم یک قاتل 

سریالی شوم.

خارجی

آدم ربایی ساختگی برای باجگیری از همسر
مرگ خانواده نوشهری در آتش سوزی خانه


